Et sane Pastores, de omnibus exactissima minutissimaque ratio reddenda est, & im primis de animabus: vnde ad Hebreos Apostolus, *Ipsi enim per uigilant, quasi rationem reddituri pro animabus vestris.* an non & Iacob Patriarcha ouium pastor, de gregi suo accuratam auunculo Labano rationem reddidit? nam crimen sibi impositum diluturus, causamque defensurus ait: *Idecirco uiginti annū fructum, oves tuae & capre steriles non fuerunt, arietes gregis tui non comedunt, nec captum ab bestia ostendit tibi, ego damnatum omne redebam;* quid quid furto peribat, à me exigebas, & apud Ieremiam, alia expostulatio: *Vbi est gressus tuus qui datus est tibi? pecus inclytum tuum? quid dices, cum visitauerit te? numquid dolores non apprehendent te quasi mulierem parturientem?*

Quin & tibi aliquando dicetur, sacerdos: *Quid audio de te? redderationem vilificationis tue.* Quomodo vitam instiuiti, vt strophe, pastor, an vero vt impostor? vt præaco, an prædo? sacerdos an sacrilegus? Prælati instar an Pilati? vt doctor an seductor: Cur ad ecclesiasticam dignitatem ascendisti, an propter

Hebreos

De  
de  
da  
da

Gen. II.

Ierim. 33:

DOMINICA NONA  
POST PENTEC.

*Cor. 4.*  
propter onus, an honores: ob voluptates an difficultates? ad extrinendum, an destruendum? charitate motus an cupiditate: sed, *Sic vos existimet homo*, sacerdotes, ut ministros Christi, & dispensatores mysteriorum Dei Hoc, oblecto, cogitate, & tu popule Christiane parabolæ reminiscere.

Tu vero omnipotens Deus, cœli ac terræ conditor, summe elocutor noster & creditor, quem decipere nemo queat, at cui omnium actionum, verborum, cogitationumq; seuerare reddenda est ratio, nostri obsecro misere-re, teque clementem & benignum erga deli-cta nostra exhibe. Sumus eheu! villici illi i-niquitatis, gratiarum tuarum dissipatores, iniqui dispensatores, de quibus tam malus & inhonestus rumor in cœlum vsq; sparsus est; quos Angeli, dæmones, atque adeo creaturæ omnes quotidie apud Majestatem dissimilant & coargunt. Quid, Eheu! agemus? quid nobis fieri, quando nimis nobis ad locum rationum vocatis, virtus huius villicationem auferes. Tunc villicari amplius non dabitur, non mereri, non opera denique pœnitentia facere: tunc Sanctorum preces, gloriose Vir-ginis intercessio, Iesu Christi gratia interce-derit. Quamobrem nostri, oblecto, summe de vita-  
*Deo ratio-*  
*devita-*  
*deinde-*  
*da.*  
Index, cui reddenda erit ratio; magne posse-for, cuius villici sumus; æterne pater, cuius filii, miserere; rigorem noli ostendere, sed benigne ac suauiter nobiscum agas: & praes-ta, ut interea prudentiam & astutum villici huius imitemur, diuitiis iniquitatis inquam amicos nobis paremus, id est, è bonis, quæ saepenumero obesse solent & malum adfert, eleemosynas faciamus, pauperes nobis pro-pitijs reddamus, quo per eos aliquando in tabernacula æterna, in quibus beatitudinem nostram exspectamus, admitti merca-mur, ad quæ nos deducere digne-tur Pater & Filius & Spiritus sanctus. Amen.